ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 18

г. Москва 6 июня 2023 г.

Об избрании членов Дисциплинарной коллегии

Верховного Суда Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 7 части 3 статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном

Суде Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 1 статьи 2

Положения о Дисциплинарной коллегии Верховного Суда Российской

Федерации, утвержденного постановлением Пленума Верховного Суда

Российской Федерации от 7 августа 2014 года № 5, Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Избрать членами Дисциплинарной коллегии Верховного Суда

Российской Федерации следующих судей Верховного Суда Российской

Федерации:

Абрамова Сергея Николаевича

Борисова Олега Владимировича

Дербилова Олега Анатольевича

Жубрина Михаила Александровича

Кириллова Вячеслава Сергеевича

Шилохвоста Олега Юрьевича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов